様式第１号（第６条関係）

有料広告掲載申込書

年  月  日

名張市長          様

住所

名称

代表者             ㊞

 名張市有料広告事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

 なお、申込みに当たっては、同要綱の規定を遵守します。

記

１．広告媒体 体育施設（ベルウイングアリーナ（名張市総合体育館））

２．掲載期間    年  月  日から    年  月  日まで

  ※１２カ月継続でお申し込みいただくと、1カ月分（5,000 円）減額となります。

（添付書類）

①広告の原稿

T②法人、団体の概要がわかる書類

③その他